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Meerkamp deel 2 Nijverdal
Nijverdal, 2-11-2013

Programmanr. 1 Heren, 4 x 50m wisselslag senioren open
02-11-2013 Resultaten

plts vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Het Ravijn 1 Het Ravijn 1 / 4 2:52.44 2:49.86
Manfred Binnenmars 90 46.00 Matthijs van Doorn 92
Swen Westenenk 00 Rob Geujen 95

2. E Z C 1 E Z C 1 / 5 2:57.71 3:05.66
Menno Koopmans 84 57.22 Arjan Hofstee 84
Rene Sanders 83 Bart Terpstra 98

3. De Klup 1 De Klup 1 / 3 3:02.72 3:06.17
Victor Bloem 75 51.15 Udo Weerink 94
Wout Lenferink 88 Paul Klaver 55

4. Het Ravijn 3 Het Ravijn 1 / 7 NT 4:11.76
Otto ter Haar 71 1:00.90 Walter Kleine Döpke 74
Gerjan Blom 99 Luan Lugtenberg 98

DIS Het Ravijn 2 Het Ravijn 1 / 2 NT
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Ron Tjeerdsma 99 Thijs Nieboer 93
Justin Posthuma 94 Daniel Wijnen 92

DIS De Springplank 1 De Springplank 1 / 6 NT 3:03.42
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer en dis EB

Jimmie Honhoff 85 Jeroen Joustra 81
Dimitri Blom 94 Daniel Bijsterbosch 88

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m wisselslag senioren open
02-11-2013 Resultaten

plts vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

DIS Het Ravijn 1 Het Ravijn 1 / 4 NT
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Mariek Keekstra 72 Kirsten Lenos 99
Yvonne Sieders 90 Herleen Vosman 90

Programmanr. 3 Heren, 25m schoolslag 9 jaar en ouder
02-11-2013 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

senioren open

1. Rene Sanders E Z C 3 / 4 20.67 1983-1015 21.92
2. Jeroen Joop De Waterratten 3 / 5 23.21 23.51
3. Peter Dolman E Z C 3 / 6 26.32 1981-0209 25.77
4. Menno Koopmans E Z C 3 / 2 26.45 1984-0706 28.08
5. Patrick Kortenschijl De Klup 3 / 3 25.69 82-000000377 28.26
6. Machiel Popken ZPC Hoogeveen 2 / 4 28.08 1983mpagv 28.48
7. Paul Klaver De Klup 3 / 7 27.89 55-000000107 28.80
8. Jeroen Prost De Klup 2 / 3 29.26 73-000000375 31.73
9. Gert Vogelzang ZPC Hoogeveen 2 / 6 33.78 1969agvgv 34.70

10. Daan Praster De Klup 2 / 2 37.04 68-000000371 39.74
11. Henk Eeftink ZPC De Hof 2 / 7 37.67 196101101 39.92
12. Herman Oordt De Springplank 1 / 4 40.93 19770921 42.86
13. Jeroen Olthof De Springplank 1 / 5 48.07 19880605 48.29
14. Wim Edel E Z C 1 / 3 1:29.02 1965-0707 1:08.65
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Meerkamp deel 2 Nijverdal
Nijverdal, 2-11-2013

Programmanr. 3, Heren, 25m schoolslag, senioren open

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

DIS Fammy Ekhorst E Z C 2 / 5 29.00 1976-0220
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Luan Lugtenberg Het Ravijn 1 / 6 NT 98000000009
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Adnan Atic De Klup 28.26 1993

Programmanr. 31 Heren, 25m schoolslag 9 jaar en ouder
02-11-2013 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

Minioren 5 en 6

1. Douwe Oppenhuis GZZignea Emmeloord 1 / 4 32.75 200302753 35.65

Programmanr. 4 Dames, 25m schoolslag senioren open
02-11-2013 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Joke Steursma E Z C 2 / 4 27.10 1985-0823 26.98
2. Ingrid Broen De Springplank 1 / 2 NT 19711128 28.68
3. Karin Dekkers ZPC De Hof 2 / 3 31.79 197701162 30.13
4. Evelien Gerbers De Springplank 2 / 6 34.32 19840108 32.88
5. Esther Berndsen ZPC De Hof 2 / 5 31.07 197200958 33.92
6. Tamar Mantecinos ZPC De Hof 1 / 6 NT 197801288 38.31
7. Ellen Broekman ZPC Hoogeveen 2 / 2 39.61 1987ebagv 40.12
8. Marte Kroeskamp De Klup 2 / 7 41.20 84-000000302 42.33
9. Marleen Bos De Klup 1 / 3 48.06 91-141414294 45.57

10. Geertje Groen GZZignea Emmeloord 1 / 4 41.51 196200406 48.95
DIS Petra Westerbrink E Z C 1 / 5 46.48 1969-1017

SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Programmanr. 41 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 5 en 6
02-11-2013 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Debora de Bruin De Waterratten 1 / 4 NT 29.14
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Meerkamp deel 2 Nijverdal
Nijverdal, 2-11-2013

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag senioren open
02-11-2013 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Swen Westenenk Het Ravijn 4 / 4 1:32.51 98000000433 1:30.59
2. Laurence Meupelenberg De Klup 4 / 6 1:42.89 199802069 1:42.50
3. Manfred Binnenmars Het Ravijn 4 / 2 1:43.98 90141414169 SB14 1:43.68 247 FJ 1
4. Rob Geujen Het Ravijn 4 / 3 1:41.51 95141414479 SB14 1:43.68 247 FJ 2
5. Rene Sanders E Z C 4 / 7 1:45.76 1983-1015 1:47.45
6. Wout Lenferink De Klup 3 / 4 1:49.02 198806113 SB14 1:49.84 208
7. Jeroen Joustra De Springplank 3 / 5 1:56.29 19811214 1:50.92
8. Thijs Nieboer Het Ravijn 3 / 7 1:59.33 93000000003 1:54.73
9. Jan Pruntel Revas De Peperbus 3 / 3 1:57.43 196500733 SB9 1:55.13 193

10. Thijs Bruinenberg De Klup 1 / 4 NT 2002 1:59.86
11. Walter Kleine Döpke Het Ravijn 2 / 4 2:03.63 74000000159 1:59.92
12. Daniel Bijsterbosch De Springplank 3 / 2 1:59.23 19880211 2:00.57
13. Rutger Wagenvoort De Waterratten 3 / 6 1:58.39 198906441 SB14 2:00.99 156
14. Justin Posthuma Het Ravijn 1 / 3 NT 94000000429 2:03.20
15. Sven de Weert GZZignea Emmeloord 2 / 6 NT 200003821 2:05.90
16. Ron Tjeerdsma Het Ravijn 1 / 5 NT 99000000131 2:09.35
17. Otto ter Haar Het Ravijn 4 / 5 1:38.86 71000000157 SB14 2:11.25 122
18. Bart Terpstra E Z C 2 / 3 2:14.86 1998-0222 2:16.86
19. Victor Bloem De Klup 2 / 5 2:12.98 75-141414105 SB14 2:17.38 106

AFGEM Oscar Kerbel E Z C NT 1994-0118
AFGEM Thijs Nieboer Het Ravijn NT 93000000003
AFGEM Matthijs van Doorn Het Ravijn 1:39.76 199207231 SB14

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag senioren open
02-11-2013 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Annemieke Visch GZZignea Emmeloord 2 / 3 1:53.48 198302762 SB14 2:05.03 261
2. Wendy Grotentraast De Klup 2 / 6 2:08.60 76-141414068 SB14 2:08.29 242
3. Shara Vrielink De Springplank 1 / 5 NT 19830826 2:13.67
4. Herleen Vosman Het Ravijn 2 / 4 1:39.54 90000000332 2:14.59 FJ 1
5. Kirsten Lenos Het Ravijn 2 / 5 1:49.85 99000000336 2:14.59 FJ 2
6. Frederike Jongsma ZPC De Hof 2 / 2 2:22.37 108202452 2:25.36
7. Lisette Heinink E Z C 1 / 4 2:36.12 1973-0831 2:37.16
8. Margo Pasman E Z C 1 / 3 NT 1965-0616 2:42.99

DIS Samantha Baas E Z C 2 / 7 2:30.13 1993-1005
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag senioren open
02-11-2013 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt
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Meerkamp deel 2 Nijverdal
Nijverdal, 2-11-2013

Programmanr. 7, Heren, 50m rugslag

1. Dimitri Blom De Springplank 3 / 4 42.16 19940415 41.61
2. Thijs Bruinenberg De Klup 3 / 5 49.86 2002 52.59
3. Victor Bloem De Klup 3 / 3 50.06 75-141414105 S14 53.58 159
4. Ronald Nieuwenburg GZZignea Emmeloord 2 / 4 57.26 199406427 55.80
5. Wobbie Baars De Klup 2 / 2 1:03.92 1994 56.70
6. Daniel Wijnen Het Ravijn 2 / 5 57.95 92000000001 56.91
7. Jimmie Honhoff De Springplank 2 / 3 1:00.23 19850930 58.34
8. Menno Koopmans E Z C 3 / 2 56.07 1984-0706 58.53
9. Gerjan Blom Het Ravijn 1 / 2 NT 99000000005 58.96

10. Peter Dolman E Z C 3 / 6 55.78 1981-0209 59.26
11. John Swarts ZPC Hoogeveen 3 / 7 56.14 196000559 1:01.90
12. Alex Siepel De Klup 2 / 7 1:04.36 69-000000373 1:03.48
13. Paul Klaver De Klup 1 / 4 1:05.46 55-000000107 1:07.57
14. Jeroen Olthof De Springplank 2 / 6 1:02.40 19880605 1:09.92
15. Fammy Ekhorst E Z C 1 / 5 1:25.54 1976-0220 1:30.92
16. Herman Oordt De Springplank 1 / 3 1:55.54 19770921 1:41.47
17. Wim Edel E Z C 1 / 6 2:34.11 1965-0707 2:08.32

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag senioren open
02-11-2013 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Francisca Wagenvoort De Waterratten 3 / 5 50.64 199401794 S14 53.54 212
2. Annemieke Visch GZZignea Emmeloord 3 / 4 49.76 198302762 S14 55.26 193
3. Joke Kwakkel De Klup 3 / 3 57.02 81-141414082 S14 57.39 172
4. Demi van der Linde De Waterratten 3 / 6 59.07 1:01.60
5. Yvonne Sieders Het Ravijn 3 / 2 59.37 90000000002 1:01.76
6. Jessie Bijsterbosch De Klup 1 / 3 NT 1996 1:04.48
7. Evelien Gerbers De Springplank 3 / 7 1:03.45 19840108 1:05.68
8. Ingrid Broen De Springplank 1 / 5 NT 19711128 1:11.88
9. Esther Heij ZPC Hoogeveen 2 / 4 1:08.30 1967agveh 1:11.92

10. Marte Kroeskamp De Klup 2 / 3 1:14.02 84-000000302 1:18.06
11. Lisette Heinink E Z C 2 / 5 1:13.75 1973-0831 1:20.25
12. Mariek Keekstra Het Ravijn 2 / 6 1:16.97 72000000822 1:20.45
13. Petra Westerbrink E Z C 1 / 4 1:31.04 1969-1017 1:37.14

Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag senioren open
02-11-2013 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Udo Weerink De Klup 1 / 4 34.60 199406443 S14 34.08 477
2. Rutger Wagenvoort De Waterratten 1 / 3 50.64 198906441 S14 55.48 110

DIS Arjan Hofstee E Z C 1 / 5 42.44 1984-1007
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Jeffrey Kaspers E Z C 1:01.86 1995-0630
AFGEM Matthijs van Doorn Het Ravijn 47.42 199207231 S14
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Meerkamp deel 2 Nijverdal
Nijverdal, 2-11-2013

Programmanr. 10 Dames, 50m vlinderslag senioren open
02-11-2013 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Wendy Grotentraast De Klup 1 / 4 57.14 76-141414068 S14 58.10 144
2. Samantha Baas E Z C 1 / 5 NT 1993-1005 1:21.17

Programmanr. 11 4 x 25m vrije slag senioren open
02-11-2013 Resultaten

plts vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. De Klup 2 De Klup 2 / 3 1:41.96 1:31.06
Patrick Kortenschijl 82 Jeroen Prost 73
Jessie Bijsterbosch 96 Thijs Bruinenberg 02

2. De Springplank 1 De Springplank 1 / 3 NT 1:41.72
Herman Oordt 77 Jeroen Olthof 88
Ingrid Broen 71 Shara Vrielink 83

3. De Klup 1 De Klup 2 / 5 1:35.42 1:44.65
Joke Kwakkel 81 Wendy Grotentraast 76
Daan Praster 68 Alex Siepel 69

4. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 1 / 4 NT 1:52.36
Ellen Broekman 87 Arjan van Dijk 73
Esther Heij 67 Machiel Popken 83

5. GZZignea Emmeloord 1 GZZignea Emmeloord 2 / 6 1:50.73 1:55.13
Geertje Groen 62 Ronald Nieuwenburg 94
Annemieke Visch 83 Sven de Weert 00

6. E Z C 1 E Z C 2 / 2 1:55.23 2:00.49
Margo Pasman 65 Joke Steursma 85
Samantha Baas 93 Fammy Ekhorst 76

7. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 1 / 5 NT 2:32.45
Henk Eeftink 61 Tamar Mantecinos 78
Karin Dekkers 77 Esther Berndsen 72

8. E Z C 2 E Z C 2 / 4 1:35.40 2:49.95
Lisette Heinink 73 Petra Westerbrink 69
Wim Edel 65 Peter Dolman 81

Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag senioren open
02-11-2013 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Udo Weerink De Klup 2 / 4 2:24.47 199406443 S14 2:29.07 523
2. Dimitri Blom De Springplank 1 / 3 NT 19940415 2:37.23
3. Swen Westenenk Het Ravijn 1 / 6 NT 98000000433 2:55.70
4. Manfred Binnenmars Het Ravijn 2 / 5 3:06.54 90141414169 S14 3:05.10 273
5. Rob Geujen Het Ravijn 2 / 6 3:30.39 95141414479 S14 3:23.60 205
6. Thijs Nieboer Het Ravijn 2 / 7 NT 93000000003 3:26.29
7. Bart Terpstra E Z C 2 / 2 NT 1998-0222 3:28.45
8. Laurence Meupelenberg De Klup 1 / 4 NT 199802069 3:37.20
9. Jan Pruntel Revas De Peperbus 2 / 3 3:18.76 196500733 S10 3:52.92 118

10. Wout Lenferink De Klup 1 / 5 NT 198806113 S14 3:58.57 128
AFGEM Oscar Kerbel E Z C 3:05.45 1994-0118
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Meerkamp deel 2 Nijverdal
Nijverdal, 2-11-2013

Programmanr. 13 Dames, 200m vrije slag senioren open
02-11-2013 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Kirsten Lenos Het Ravijn 1 / 5 NT 99000000336 4:18.45
2. Lisette Heinink E Z C 1 / 4 NT 1973-0831 4:45.51

Programmanr. 14 Heren, 25m vrije slag 9 jaar en ouder
02-11-2013 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

senioren open

1. Sven de Weert GZZignea Emmeloord 3 / 5 18.82 200003821 17.69
2. Luan Lugtenberg Het Ravijn 1 / 2 NT 98000000009 18.12
3. Arjan Hofstee E Z C 3 / 4 18.33 1984-1007 18.48
4. Daniel Bijsterbosch De Springplank 1 / 7 NT 19880211 18.61
5. Wobbie Baars De Klup 3 / 3 19.98 1994 18.83
6. Jeroen Joop De Waterratten 3 / 2 20.36 19.13
7. Patrick Kortenschijl De Klup 2 / 5 22.86 82-000000377 21.09
8. Machiel Popken ZPC Hoogeveen 3 / 7 20.38 1983mpagv 21.14
9. Ronald Nieuwenburg GZZignea Emmeloord 2 / 4 21.13 199406427 22.40

10. Jeroen Olthof De Springplank 2 / 3 23.39 19880605 23.12
11. Alex Siepel De Klup 2 / 2 23.59 69-000000373 24.57
12. Justin Posthuma Het Ravijn 1 / 4 25.64 94000000429 25.43
13. Menno Koopmans E Z C 2 / 7 24.51 1984-0706 25.72
14. Jeroen Prost De Klup 1 / 5 27.26 73-000000375 27.43
15. Gert Vogelzang ZPC Hoogeveen 1 / 3 28.07 1969agvgv 27.45
16. Jimmie Honhoff De Springplank 3 / 6 20.32 19850930 28.04
17. Daan Praster De Klup 2 / 6 23.42 68-000000371 29.16
18. Wim Edel E Z C 1 / 6 1:04.51 1965-0707 1:07.51

AFGEM Adnan Atic De Klup 25.45 1993

Programmanr. 141 Heren, 25m vrije slag 9 jaar en ouder
02-11-2013 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

Minioren 5 en 6

1. Douwe Oppenhuis GZZignea Emmeloord 1 / 4 28.34 200302753 29.39
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Meerkamp deel 2 Nijverdal
Nijverdal, 2-11-2013

Programmanr. 15 Dames, 25m vrije slag senioren open
02-11-2013 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Jessie Bijsterbosch De Klup 2 / 4 23.39 1996 21.92
2. Demi van der Linde De Waterratten 2 / 5 24.42 22.67
3. Frederike Jongsma ZPC De Hof 2 / 3 24.76 108202452 25.36
4. Esther Heij ZPC Hoogeveen 2 / 2 26.79 1967agveh 25.83
5. Joke Steursma E Z C 2 / 6 24.89 1985-0823 26.48
6. Margo Pasman E Z C 1 / 7 NT 1965-0616 30.30
7. Ellen Broekman ZPC Hoogeveen 1 / 6 40.00 1987ebagv 32.07
8. Marte Kroeskamp De Klup 1 / 4 32.33 84-000000302 34.20
9. Tamar Mantecinos ZPC De Hof 2 / 7 30.04 197801288 35.96

10. Marleen Bos De Klup 1 / 2 44.46 91-141414294 42.98
11. Petra Westerbrink E Z C 1 / 5 36.71 1969-1017 43.38
12. Geertje Groen GZZignea Emmeloord 1 / 3 37.15 196200406 43.46

Programmanr. 151 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 5 en 6
02-11-2013 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Debora de Bruin De Waterratten 1 / 4 NT 23.40

Programmanr. 16 Heren, 100m rugslag senioren open
02-11-2013 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Thijs Nieboer Het Ravijn 1 / 6 NT 93000000003 1:47.36
2. Victor Bloem De Klup 1 / 4 1:50.16 75-141414105 S14 1:56.88 153
3. Jeroen Joustra De Springplank 1 / 3 NT 19811214 2:02.24
4. Ron Tjeerdsma Het Ravijn 1 / 2 NT 99000000131 2:11.02
5. Bart Terpstra E Z C 1 / 5 2:13.26 1998-0222 2:13.86

AFGEM Jeffrey Kaspers E Z C 1:43.60 1995-0630
AFGEM Oscar Kerbel E Z C NT 1994-0118

Programmanr. 17 Dames, 100m rugslag senioren open
02-11-2013 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Shara Vrielink De Springplank 1 / 6 NT 19830826 1:55.67
2. Francisca Wagenvoort De Waterratten 1 / 4 1:59.07 199401794 S14 2:04.76 165
3. Herleen Vosman Het Ravijn 1 / 2 NT 90000000332 2:17.16
4. Wendy Grotentraast De Klup 1 / 5 2:06.82 76-141414068 S14 2:20.78 114
5. Mariek Keekstra Het Ravijn 1 / 3 3:03.58 72000000822 2:54.54
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Meerkamp deel 2 Nijverdal
Nijverdal, 2-11-2013

Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag senioren open
02-11-2013 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Rene Sanders E Z C 1 / 5 NT 1983-1015 49.13
2. Wout Lenferink De Klup 4 / 4 46.67 198806113 SB14 50.89 198
3. Luan Lugtenberg Het Ravijn 1 / 4 NT 98000000009 50.98
4. Arjan van Dijk ZPC Hoogeveen 4 / 5 52.07 197300201 53.72
5. Walter Kleine Döpke Het Ravijn 4 / 3 55.32 74000000159 54.57
6. Otto ter Haar Het Ravijn 4 / 2 57.54 71000000157 SB14 1:01.04 115
7. Ronald Nieuwenburg GZZignea Emmeloord 3 / 4 1:00.16 199406427 1:01.20
8. Daniel Wijnen Het Ravijn 4 / 7 57.86 92000000001 1:02.39
9. Alex Siepel De Klup 3 / 2 1:06.54 69-000000373 1:02.70

10. Patrick Kortenschijl De Klup 3 / 3 1:02.67 82-000000377 1:03.80
11. Paul Klaver De Klup 3 / 5 1:02.23 55-000000107 1:05.10
12. Jeroen Prost De Klup 3 / 6 1:04.44 73-000000375 1:07.13
13. Justin Posthuma Het Ravijn 4 / 6 55.70 94000000429 1:07.67
14. Wobbie Baars De Klup 2 / 6 NT 1994 1:11.36
15. Henk Eeftink ZPC De Hof 2 / 5 1:30.04 196101101 1:31.33
16. Daan Praster De Klup 2 / 4 1:19.23 68-000000371 1:35.96
17. Herman Oordt De Springplank 2 / 3 1:33.64 19770921 1:41.67
DIS Fammy Ekhorst E Z C 3 / 7 1:06.92 1976-0220

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Gerjan Blom Het Ravijn 1 / 3 NT 99000000005

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Adnan Atic De Klup 1:17.07 1993

Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag senioren open
02-11-2013 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Joke Kwakkel De Klup 2 / 4 55.32 81-141414082 SB14 53.60 305
2. Yvonne Sieders Het Ravijn 2 / 5 56.32 90000000002 57.09
3. Ingrid Broen De Springplank 2 / 6 1:03.51 19711128 1:04.51
4. Frederike Jongsma ZPC De Hof 2 / 2 1:03.92 108202452 1:07.07
5. Joke Steursma E Z C 2 / 3 1:01.51 1985-0823 1:07.70
6. Marleen Bos De Klup 1 / 2 1:52.92 91-141414294 1:08.48
7. Margo Pasman E Z C 1 / 5 1:09.37 1965-0616 1:08.83
8. Karin Dekkers ZPC De Hof 2 / 7 1:06.95 197701162 1:09.64
9. Evelien Gerbers De Springplank 1 / 4 1:09.22 19840108 1:09.73

10. Esther Berndsen ZPC De Hof 1 / 6 1:11.95 197200958 1:12.70
11. Demi van der Linde De Waterratten 1 / 3 1:09.48 1:48.26
DIS Jessie Bijsterbosch De Klup 1 / 7 NT 1996

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Meerkamp deel 2 Nijverdal
Nijverdal, 2-11-2013

Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag senioren open
02-11-2013 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Udo Weerink De Klup 4 / 4 1:07.32 199406443 S14 1:06.13 551
2. Dimitri Blom De Springplank 4 / 5 1:09.25 19940415 1:06.78
3. Swen Westenenk Het Ravijn 4 / 3 1:16.92 98000000433 1:17.92
4. Manfred Binnenmars Het Ravijn 4 / 6 1:25.64 90141414169 S14 1:26.29 248
5. Rob Geujen Het Ravijn 4 / 7 1:32.80 95141414479 S14 1:30.12 218
6. Thijs Nieboer Het Ravijn 3 / 6 1:36.82 93000000003 1:30.57
7. Laurence Meupelenberg De Klup 3 / 4 1:32.90 199802069 1:31.20
8. Thijs Bruinenberg De Klup 3 / 2 1:40.17 2002 1:35.07
9. Daniel Bijsterbosch De Springplank 3 / 5 1:33.89 19880211 1:36.42

10. Jeroen Joustra De Springplank 3 / 3 1:35.01 19811214 1:38.98
11. Ron Tjeerdsma Het Ravijn 1 / 3 NT 99000000131 1:39.55
12. Jan Pruntel Revas De Peperbus 4 / 2 1:29.77 196500733 S10 1:40.32 134
13. Arjan Hofstee E Z C 1 / 6 NT 1984-1007 1:40.42
14. Sven de Weert GZZignea Emmeloord 2 / 4 1:46.33 200003821 1:47.02
15. Walter Kleine Döpke Het Ravijn 2 / 5 1:47.38 74000000159 1:50.32
16. Rutger Wagenvoort De Waterratten 3 / 7 1:45.23 198906441 S14 1:56.27 101
17. John Swarts ZPC Hoogeveen 1 / 4 NT 196000559 2:08.42
18. Otto ter Haar Het Ravijn 2 / 3 1:57.58 71000000157 S14 2:09.64 73
19. Arjan van Dijk ZPC Hoogeveen 2 / 7 NT 197300201 2:10.32
20. Jimmie Honhoff De Springplank 2 / 6 2:15.11 19850930 2:17.70
21. Daniel Wijnen Het Ravijn 1 / 5 NT 92000000001 2:19.46
22. Peter Dolman E Z C 2 / 2 2:36.00 1981-0209 2:29.13

AFGEM Jeffrey Kaspers E Z C 1:25.23 1995-0630
AFGEM Matthijs van Doorn Het Ravijn 1:15.92 199207231 S14
AFGEM Thijs Nieboer Het Ravijn NT 93000000003

Programmanr. 21 Dames, 100m vrije slag senioren open
02-11-2013 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Shara Vrielink De Springplank 2 / 4 1:36.91 19830826 1:39.86
2. Joke Kwakkel De Klup 2 / 5 1:37.02 81-141414082 S14 1:40.37 230
3. Francisca Wagenvoort De Waterratten 2 / 3 1:46.33 199401794 S14 1:49.13 179
4. Annemieke Visch GZZignea Emmeloord 2 / 2 1:50.29 198302762 S14 1:49.70 177
5. Herleen Vosman Het Ravijn 2 / 6 1:47.32 90000000332 1:51.64
6. Yvonne Sieders Het Ravijn 2 / 7 1:58.92 90000000002 1:51.82
7. Samantha Baas E Z C 1 / 3 NT 1993-1005 1:57.43
8. Kirsten Lenos Het Ravijn 1 / 4 2:11.48 99000000336 2:02.48
9. Mariek Keekstra Het Ravijn 1 / 5 NT 72000000822 2:34.42


